DEDEDE
Produktprogramm
Automation
●    lieferbar             auf Anfrage lieferbar         –    nicht lieferbar
Die angegebenen Daten beziehen sich jeweils auf die Minimal- bzw. Maximal-Werte der gesamten Baureihe.
Al
lg
em

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l
1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2,5
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l
1
Bild
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l
1
Bild
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l
1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2,5
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l
1
Bild
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l
1
Bild
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l
1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2,5
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l
1
Bild
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l
1
Bild
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l
1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2,5
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l
1
Bild
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l
1
Bild
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l
1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2,5
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l
1
Bild
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l
1
Bild
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l
1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2,5
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l
1
Bild
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l
1
Bild
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l
1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2,5
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l
1
Bild
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l
1
Bild
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l
1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2,5
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l
1
Bild
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l
1
Bild
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l
1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2,5
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
für
Nuten-
breite
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l
1
Bild
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l
1
Bild
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
Automation
im Überblick